
UCHWAŁA NR L/378/18
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie przeniesienia i renowacji Pomnika Niepodległości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875,2232, z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W celu upamiętnienia uroczystych obchodów 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości 
w 1918 r., na wniosek Środowiskowej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych w Grajewie wyraża się 
zgodę na przeniesienie i renowację Pomnika Niepodległości.

2. Pomnik, o którym mowa w ust. 1 zlokalizowany aktualnie na działce Nr 3013/6 obręb geodezyjny 
0001 GRAJEWO będącej własnością Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Polskich Kolei 
Państwowych Spółka Akcyjna Al. Jerozolimskie 142 A, 02-305 Warszawa zostanie przeniesiony 
i umieszczony na działce Nr 870/6 stanowiacej współwłasność miasta Grajewo (udział 66/100) i Powiatu 
Grajewskiego (udział 34/100- w trwałym zarządzie Powiatowego Urzędu Pracy w Grajewie).

3. Pomnik zostanie usytuowany w granicach obszaru oznaczonego kolorem czerwonym na planie 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, obejmującego część działki o Nr geodezyjnym 870/6.

§ 2. Koszty działań przedstawionych w §1 pokryte zostaną z budżetu miasta na 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 156BF2C9-C535-4AF3-A563-51BA483DAEF5. Podpisany Strona 1




